



*Spett.le*  
 Agenzia per l'innovazione nel settore agroalimentare  
 e della pesca "Marche Agricoltura Pesca"  
 Via dell'Industria, 1  
 60027 – OSIMO (AN)

### DICHIARAZIONE DI OFFERTA

Fornitura di vasetteria antispiralizzante e non, ad uso dei seguenti vivai: "San Giovanni Gualberto" di Pollenza (MC), "Altotenna" di Amandola (FM) e "Bruciate" di Senigallia (AN); come da capitolato tecnico della presente procedura.

Codice CPV: 39298300-0 - Vasi da fiori

CIG: Z263C6EB8A

#### Ragione sociale, Indirizzo, Partita IVA della ditta offerente

Ragione sociale:	AGRI VIVAI SRL
Indirizzo:	via Ramini 43/D, 51030 Casenuove di Masiano (PT)
PEC:	agrivivai@peccap.it
Partita IVA:	01107600478

#### OGGETTO DELLA FORNITURA, DESTINAZIONI ED OFFERTA

VIVAIO FORESTALE DI SENIGALLIA (AN)					
Tipologia	Quantità	Prezzo unitario STIMATO (al netto dell'IVA)	Prezzo unitario OFFERTO (al netto dell'IVA)	Prezzo complessivo STIMATO (al netto dell'IVA)	Prezzo complessivo OFFERTO (al netto dell'IVA)
Vaso quadrato <b>7x7x18 cm</b> fondo rete	12.000	0,190 €		2.280,00 €	
Vaso quadrato <b>9x9x 20 cm</b>	6.000	0,240 €		1.440,00 €	
Costo del trasporto	/	compreso	/	/	/
<b>TOTALE</b>	/	/	/	<b>3.720,00 €</b>	

<b>VIVAIO FORESTALE DI POLLENZA (MC)</b>					
<b>Tipologia</b>	<b>Quantità</b>	<b>Prezzo unitario STIMATO (al netto dell'IVA)</b>	<b>Prezzo unitario OFFERTO (al netto dell'IVA)</b>	<b>Prezzo complessivo STIMATO (al netto dell'IVA)</b>	<b>Prezzo complessivo OFFERTO (al netto dell'IVA)</b>
Vasi quadrati nero <b>7*7*18 cm</b> fondo rete	6.500	0,190 €		1.235,00 €	
Vasi quadrati nero (per olivi) <b>13*13*18 cm</b>	5.000	0,273 €		1.365,00 €	
Vasi tondi nero <b>diametro 20 cm</b>	500	0,241 €		120,50 €	
Vasi quadrati nero <b>9*9*20 cm</b> fondo rete	3.500	0,240 €		840,00 €	
Vasi tondi neri <b>diametro 50 cm</b>	500	2,95 €		1.475,00 €	
Costo del trasporto	/	compreso	/	/	/
<b>TOTALE</b>	/	/	/	<b>5.035,50 €</b>	

<b>Vivaio Forestale di Amandola (FM)</b>					
<b>Tipologia</b>	<b>Quantità</b>	<b>Prezzo unitario STIMATO (al netto dell'IVA)</b>	<b>Prezzo unitario OFFERTO (al netto dell'IVA)</b>	<b>Prezzo complessivo STIMATO (al netto dell'IVA)</b>	<b>Prezzo complessivo OFFERTO (al netto dell'IVA)</b>
Vaso rotondo <b>30 x 30 cm</b>	500	0,775 €		387,50 €	
Vaso quadrato <b>15 x15 x 20 cm</b>	800	0,247 €		197,60 €	
Vaso rotondo diam. 22 cm, vol 7 litri	2.000	0,353 €		706,00 €	
Costo del trasporto	/	compreso	/	/	/
<b>TOTALE</b>				<b>1.291,10 €</b>	

Importo complessivo stimato di **Euro 10.046,60** oltre IVA dovuta per legge.

Importo complessivo offerto di Euro 10.046,60 oltre IVA dovuta per legge.

Il prezzo è comprensivo delle spese di trasporto per tutte le destinazioni di fornitura di cui all'oggetto.

**Il Legale Rappresentante**

---